PAGE

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 16 сентября 2022г
	           № 409

	Новокубанск

О присвоении звания «Почетный гражданин города Новокубанска»
Рассмотрев и обсудив кандидатуры, представленные комитетом Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по планам, программам развития Новокубанского городского поселения Новокубанского района, на основании Положения о Почетном гражданине города Новокубанска, утвержденного решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 17 сентября 2010 года              № 136, рассмотрев представленные документы, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района, р е ш и л:
1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин города Новокубанска»:

1) Ереминой Любови Владимировне;
2) Черновол Тамаре Степановне;
3) Щербина Александру Стефановичу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по планам, программам развития Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Ильющенко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                     П.В. Манаков

	Председатель Совета

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                Е.В. Головченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от «_____» ___________ 2022 г. №____
«О присвоении звания «Почетный гражданин города Новокубанска»

	Проект внесен:

	Главой Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	П.В. Манаков

	Проект подготовлен:

	Ведущий специалист отдела  организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

	И.Е. Мордик

	Проект согласован:

	Начальник юридического отдела администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

	       А.В. Объедков

	Председатель комитета Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по планам, программам развития Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	А.В. Ильющенко

	Заместитель главы

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района,
начальник отдела муниципального контрола

	А.Е. Ворожко

	Главный специалист муниципального бюджетного учреждения «СМЗ» Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	      И.Г. Папыкина